



<p><b>Fra administrationen er der indgået følgende forslag:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Forslag omkring lademulighed i afdelingen, jf. vedlagte bilag fra administration</li> <li>2. Forslag til byggeudvalg for totalrenoveringer, jf. vedlagte bilag</li> </ol> <p><b>Fra afdelingsbestyrelsen er der indgået følgende forslag:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>3. Forslag til at alle beboere selv skal klippe hæk på alle 3 sider min. 1 gang årligt, jf. vedlagte bilag.</li> <li>4. Forslag om forhøjelse af leje af garagerne, jf. vedlagte bilag.</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Forslag godkendt</li> <li>2. Forslag godkendt</li> <li>3. Forslag godkendt – vedligeholdelsesreglementet tilrettes således at det fremadrettet står at beboere skal klippe deres hække på alle 3 sider min. 1x årligt</li> <li>4. Forslag godkendt. Afstemning ved håndsoprækning 12 stemte for 2 stemte imod</li> </ol>
<p><b>Pkt. 5 Valg af formand for afdelingsbestyrelsen.</b> Formanden er ikke på valg.</p>	
<p><b>Pkt. 6 Valg af andre medlemmer af afdelingsbestyrelsen og Suppleanter:</b> På valg; Tommy Eckhaus</p> <p><b>Suppleanter på valg:</b> Tina Rackley , samt nyvalgt af 1 suppleant</p>	<p><b>Valgt til afdelingsbestyrelsen:</b> Tommy Eckhaus</p> <p><b>Valgt til suppleanter:</b> 1. suppleant: Tina Rackley 2. suppleant: Ingen valgt</p>
<p><b>Pkt. 7 Valg af 1 repræsentant til Antenneforeningen B42.</b> På valg: Stephen Rackley</p>	<p><b>Valgt som repræsentant til Antenneforeningen B42:</b> Stephen Rackley</p>

<p><b>Pkt. 8 Eventuelt.</b> Vedr. nyt opdateringssystem UHABI</p> <p>Tomgangslejligheder/totalrenoveringer</p> <p>Klipning af hæk / generelt manglende vedligeholdelse</p> <p>Haver i tomgangslejligheder</p> <p>Generel forbedringer i boliger for nuværende beboere</p> <p>Vedr. fortov på Lavendelvej samt salt til vinterbekæmpelse af trapper</p> <p>Mødet slut kl. 17:00</p>	<p><b>TTH informerede kort om det nye opdateringssystem UHABI, hvor beboerne kan se og opdatere de oplysninger der er registreret på dem som lejere.</b></p> <p><b>Affaldsspande sættes i kælderen og postkasser lukkes – SSK igangsætter hurtigst muligt.</b></p> <p><b>JECJ informerede kort om konsekvenserne ved manglende vedligeholdelse.</b></p> <p><b>SSK informerede kort om haver i tomgangslejligheder.</b></p> <p><b>JECJ informerede kort om mulighederne for råderetsarbejder i boperioden.</b></p> <p><b>SSK undersøger mht. fortov på Lavendelvej og medtager dette på markvandringen efterår 2024 og mht. saltning af trapper og salt hertil undersøger SSK dette og udsender skrivelse herom inden vintersæsonen 2024/25.</b></p>
--	---